送仙桥店初秋狂欢活动总结

一、活动时间：9月14日至9月15日
活动门店：送仙桥
二、总体活动销售数据对比：
1、8月周末销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	27508.9
	398
	69.1
	8581.2
	31.2%
	

	平均数值
	3438.6
	50
	69.1
	1072.6
	31.2%
	


注：1、查询门店8月份周六、周日销售数据，算平均数值，与盛夏狂欢活动期间销售进行对比。8月周末共8天，按8天销售数据进行合计，并计算平均数值
2、如果有门店进行过广场活动，则广场活动期间销售可除开，以其余6天销售数据进行合计，并计算平均数值。
3、周末销售有团购可除开，但必须另行说明。
2、盛夏狂欢活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月14日
	8543.07
	82
	104.2
	2231
	26.11%
	148%
	64%

	9月15日
	7480.05
	71
	105.35
	2360.2
	31.55%
	117%
	42%

	活动期间平均值
	8011.6
	77
	104.8
	2295.6
	28.8%
	133%
	53%


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：
	品名
	数量
	销售金额
	8月日均销售金额（31天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	0
	0
	0
	0

	美美
	0
	0
	19.5
	0

	睡好片
	0
	0
	17.9
	0

	番茄胶囊
	0
	0
	0
	0

	复方熊胆薄荷含片
	9
	120.77
	54.4
	12.2%

	道源堂系列
	0
	0
	0
	0

	赶黄草
	2
	131.36
	7.1
	175%

	左旋肉碱
	0
	0
	0
	0

	自然之宝
	5
	661.94
	58.2
	1037%


2、活动厂家销售：
	厂家名称
	销售额
	8月日均销售额（31天计）
	两天平均销售额增长比例

	达因药业
	0
	17.1
	0

	补肾益寿
	0
	9.5
	0

	惠氏系列
	279.8
	52.8
	538%

	丽珠肠乐
	119.2
	2.5
	466%

	拜耳（力度伸）
	82.2
	0.78
	1043%

	天津同仁堂
	206.7
	1.8
	1138%


注：门店邀请厂家指各门店自行联系到现场支援的厂家，各门店均有不同，名称请自行修改！
3、中药饮片销售：
	活动日期
	中药销售
	8月份周末中药日均销售
	增长比例

	9月14日
	1158.4
	301.8
	283%

	9月15日
	906.2
	301.8
	200%

	活动期间平均值
	1032.3
	301.8
	242%


注：1、无中药饮片8.8折或8.5折活动的门店不填。
2、中药饮片销售同样对比7月周末平均销售，有中药饮片促销活动的可除开。
5、 活动总结

1、优点（以后活动可进行复制）：
前期把保健品会员前200名导出分配人员一一打电话，DM单是提前两天开始在周边发放，旁边的浣花公园人流量大的时候进行发放，宣传比较到位，保健品货源是从前2周开始准备，先后来了4次货，保健品货品预备充足。
2、 不足（准备不充分，需要改进的地方）：
星期六星期天城管方面不准在外面占道摆设条桌和太阳伞，导致宣传效果不佳，而且外面周末的客流量都较平时少，故申请以后尽量不周末做活动。
3、各环节自查点评：
礼品：买就送礼品都基本送完，顾客比较满意；满赠礼品大多顾客都选抽纸，银耳只有一个顾客选择，所以以后可以尽量选择这类礼品
货品：货品备货较充足，针对心脑血管和保健品会员准备了充足的货品
人员：每天有一个人员支援半天给我们发放礼品，店内5个人上全天，基本上保证了各种销售，但没有多余的人去店外发放DM单，也影响了部分销量
现场布置：气球拱门，天胶，美美，补肾益寿等的POP张贴 ，店内活动气氛较好
宣传：因为城管不准把物品摆放出去，所以就都堵在门口，宣传力度不够影响了部分销售
六、剩余礼品统计（见附件，填附表）
